
UCHWAŁA NR XLII/1219/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 czerwca 2014 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 zm. Dz. U. z 2013 r. poz.645, poz. 1318; z 2014 poz. 379); Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Miasta za 2013 rok, Rada przyjmuje je 
i udziela absolutorium Prezydentowi Miasta z tytułu wykonania budżetu za 2013 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 47E50754-8281-43B6-B951-49FA8ECB0868. Podpisany Strona 1




